
各位 

2024 年６月 7 日  

B-R サーティワンアイスクリーム株式会社  

 

「よくばりフェス」キャンペーン再開のお知らせ 

 

B-R サーティワンアイスクリーム株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役会長兼社長 CEO ：

ジョン・キム）は、販売を一旦終了しておりました「よくばりフェス」キャンペーンについて、商品

の供給体制が整いましたので、改めて 2024 年６月 10 日（月）～６月 23 日（日）まで全国の店舗で

販売を開始いたします。なお、今回の販売再開にあたり「ポップ 7～１０」商品につきましては、お

一人様につき、ご提供を、おひとつまでと制限させて頂きます。多くのご購入をご希望するお客様に

は大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

本来「よくばりフェス」キャンペーンは、2024 年 5 月 9 日 (木)から 5 月 30 日 (木)までの開催を

予定しておりましたが、販売開始直後より大変好評をいただき、当初予想を大幅に上回る販売により

一部店舗で品切れとなるなどしたため、５月 15 日 (水)をもって前倒して終了とさせて頂いておりま

した。改めまして、お客さまには多大なご心配と、ご迷惑をお掛けいたしましたこと、心よりお詫び申し

上げます。 

 

突然の販売終了によりご不便をおかけしたにもかかわらず、数多くのお客さまより「よくばりフェ

ス」キャンペーン再開の熱心なご要望を賜り心より厚く御礼申し上げます。今回、お取引先様等のご

協力も頂き、ようやく包装材料やカップ等の追加生産の準備が整いましたので、期間を変更しての販売再

開とさせていただくこととなりました。今後は、より安心してご購入いただけるよう、商品の安定供給

に向け全社を挙げて努めてまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し

上げます。 

 

【販売再開商品の詳細】  

・商品名  ：３コ選べるトリプルポップを購入の方に限り、１コ追加につきプラス 100 円で、７コまでポ

ップスクープサイズ（スモールサイズよりやや小さいサイズ）のお好きなアイスクリームを

追加でき、ポップ 10 までご注文いただける商品 

・販売期間：2024 年 6 月 10 日（月）～20204 年 6 月 23 日（日） 

・個数制限： 「ポップ 7～10」は、お一人様につき、おひとつまでの提供 

・お好きなポップスクープサイズのアイスクリームを選べます。 

・アイスクリームの個数によってカップが変更になります。カップの形状、カップの個数はお選びいただ

けません。 

・To Go 店、高速道路 PA、映画館などの一部店舗では取り扱いがございません。 

・モバイルオーダーで事前に予約すると指定の日時に並ばずに受け取ることができます。 

・よくばりフェスのモバイルオーダーは、翌日以降の日時で予約可能です。 

・モバイルオーダーの受け取り時は、店舗スタッフへお声がけください。 

・モバイルオーダーにつきましても、「ポップ７～10」については、1 注文につき、（いずれか）おひとつ

までとさせていただきます。 

以上  

本件に関するお問合せ先 

B-R サーティワン アイスクリーム株式会社 

URL. https://www.31ice.co.jp/ 


